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Biuro Karier jest miejscem, w którym studenci i absolwenci WAT mają 
możliwość uzyskania aktualnych informacji o rynku pracy. Biuro Karier 
wspiera studentów w zakresie planowania i rozwoju własnej ścieżki kariery 
oraz podnoszenia kompetencji osobistych i kwalifikacji zawodowych.

Do naszych podstawowych zadań należy:

 pozyskiwanie i udostępnianie ofert praktyk, staży i pracy,
 organizowanie targów pracy,
 prowadzenie i organizowanie szkoleń i warsztatów,
 organizowanie spotkań z pracodawcami,
 prowadzenie indywidualnych konsultacji z obszaru doradztwa 

zawodowego.

Doradca zawodowy  oferuje pomoc w przygotowaniu dokumentów 
aplikacyjnych, opracowaniu planu rozwoju kariery. Podpowie jak dobrze 
wykorzystać czas podczas studiów oraz jak odnaleźć się na rynku pracy po ich 
ukończeniu.

Jeżeli stawiasz pierwsze kroki na rynku pracy i nie wiesz od czego zacząć, 
chciałbyś zdefiniować swoje cele zawodowe lub szukasz aktualnych ofert 
praktyk lub stażu – skontaktuj się z Biurem Karier!

Biuro Karier

BIURO KARIER WAT

OFERTA BIURA KARIER

https://kariera.wat.edu.pl/
https://kariera.wat.edu.pl/


BAZA PRAKTYK, STAŻY I PRACY

Biuro KarierOFERTA BIURA KARIER

Zwracamy się do Was z prośbą o wypełnienie krótkiej ankiety, której 
wyniki pozwolą nam na poznanie Waszej opinii i oczekiwań 
względem Biura Karier WAT. 
Zebrane dane posłużą nam do oceny oraz weryfikacji działań
 i wydarzeń organizowanych przez naszą jednostkę. Jednocześnie 
zostaną wykorzystane do podniesienia jakości oferowanych usług.

W naszej ofercie znajdziecie bazę zarówno ofert praktyk, staży 
i pracy ale również listę firm z którymi Biuro Karier WAT współpracuje. 
Serdecznie zapraszamy studentów do zapoznania się z naszą propozycją.

https://kariera.wat.edu.pl/wizytowki-pracodawcow/
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=6fFq5hTXH0qBASKlBPliLwYCKP1hChRArRHZJjUGGsVURUU5QlhTNkE2OEVBQkJJTkRMSEZMSDZQUy4u
https://studentwat-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/aleksandra_benedykciuk_wat_edu_pl/EXNkigXSIDxAsbrcEDoxYqQBU_lo0lYUFdjzSNvro3-Iww?e=8oZ7cX
https://kariera.wat.edu.pl/jobs/
https://kariera.wat.edu.pl/wizytowki-pracodawcow/


W ramach indywidualnych konsultacji z doradcą zawodowym możesz:

 dokonać weryfikacji dokumentów aplikacyjnych,

 przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej,

 zdefiniować swoje cele zawodowe,

 opracować plan rozwoju kariery.

Zapisz się na konsultację.

Biuro Karier

KONSULTACJE I SZKOLENIA DORADCY ZAWODOWEGO

Tematy dedykowanych szkoleń online: 

 Jak napisać CV bez doświadczenia.

 Własna działalność gospodarcza.

 Działalność nierejestrowa.

Więcej dowiesz się na stronie: https://kariera.wat.edu.pl/szkolenia/

DORADZTWO ZAWODOWE

https://kariera.wat.edu.pl/konsultacje/
https://kariera.wat.edu.pl/konsultacje/
https://kariera.wat.edu.pl/szkolenia/
https://kariera.wat.edu.pl/szkolenia/
https://kariera.wat.edu.pl/konsultacje/


KATALOG PRACODAWCÓW V EDYCJA

Drodzy studenci mamy dla WAS najnowszy numer przewodnika BKA! 
Po raz piąty oddajemy w Wasze ręce Katalog Pracodawców Biura Karier 
Wojskowej Akademii Technicznej.  

  
Znajdziecie w nim:
 ofertę 62 firm i instytucji z różnych branż i sektorów gospodarki,
 opisy profili działalności, kluczowe kompetencje oraz wymagania 

stawiane wobec przyszłych pracowników. 

Studenci każdego wydziału z pewnością znajdą coś dla Siebie.  
Zapraszamy do zapoznania się z elektroniczną wersją.
Wydanie katalogowe będzie dostępne w pok. 89 bud. 100 Biura Karier 
WAT już w styczniu! O realizacji zamówienia będziemy informować Was na 
Facebooku  oraz Instagramie.

Biuro Karier

https://kariera.wat.edu.pl/wp-content/uploads/2023/12/Katalog-Pracodawcow-Biura-Karier-2023.pdf
https://www.facebook.com/karierawat/
https://www.instagram.com/biurokarier_wat/
https://kariera.wat.edu.pl/wp-content/uploads/2023/12/Katalog-Pracodawcow-Biura-Karier-2023.pdf


•PROGRAM AMBASADORSKI BIURA KARIER

Biuro KarierPROGRAM AMBASADORSKI BIURA KARIER

AMBASADORZY BIURA KARIER WAT!
II EDYCJA 2023/2024

Mamy przyjemność przedstawić sylwetki Ambasadorów Biura Karier 
WAT na rok 2023/2024. Do głównych aktywności naszych 

reprezentantów należą!

 Reprezentowanie Biura Karier na swoim wydziale – kontaktowanie się 
z organizacjami studenckimi, kołami naukowymi, starostami w imieniu 
Biura Karier.

 Wsparcie Biura Karier w organizacji realizowanych przedsięwzięć, 
m.in. Targów Pracy, konkursów, szkoleń i warsztatów, prezentacji firm 
na terenie uczelni.

 Promowanie oferty Biura Karier wśród studentów na terenie uczelni 
oraz w mediach społecznościowych.

 Udział w regularnych spotkaniach podsumowujących działania 
uczestników Programu.

 Bieżący kontakt z przedstawicielem Organizatora.
 Podejmowanie innych wspólnych działań uzgodnionych przez strony 

i zaakceptowanych przez właściwych przedstawicieli uczelni.

https://kariera.wat.edu.pl/2023/12/19/ambasadorzy-biura-karier-wat-2023-2024/
https://kariera.wat.edu.pl/2023/12/19/ambasadorzy-biura-karier-wat-2023-2024/


V
Jestem Zuzia, studiuję na kierunku Bezpieczeństwo Narodowe na studiach 
magisterskich na wydziale Bezpieczeństwa, Logistyki i Zarządzania
Czas na uczelni zawsze spędzam aktywnie angażując się na rzecz Koła 
Naukowego Bezpieczeństwa Narodowego WAT, sekcji badmintona oraz 
naszej scholi akademickiej.
Lubię pracę z ludźmi. Jestem zdania, że wspólnymi siłami można osiągnąć 
dużo więcej, dlatego cenię sobie równie podobnego zaangażowania z 
drugiej strony – właśnie dlatego mam nadzieję odnaleźć się w 
roli Ambasadorki.

POZNAJ AMBASADORÓW BIURA KARIER

Jestem studentem II roku Inżynierii Geoprzestrzennej na 
Wydziale Inżynierii Lądowej i Geodezji. W ostatnim czasie moim 
największym zainteresowaniem jest rynek nieruchomości. 
Aktualnie staram się rozwinąć w zakresie wykorzystania geoportali 
i danych przestrzennych w pracy pośrednika obrotu 
nieruchomościami, co łączy moje zainteresowanie z kierunkiem 
studiów. Prywatnie uwielbiam sport oraz muzykę.
Mam ogromną nadzieję, że uda mi się popularyzować 

wśród studentów Biuro Karier, dzięki czemu wielu studentów 
znajdzie interesujące oferty pracy, a także będzie miało okazję do 
rozwoju. 

Biuro Karier



Jestem studentką w Wojskowej Akademii 
Technicznej na kierunku Obronność Państwa (system 
militarny państwa) oraz na Uniwersytecie WSB 
Merito na kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne 
(kryminologia i kryminalistyka).
Interesuję się sprawami związanymi z siłami 
zbrojnymi i bezpieczeństwem państwa. Byłam 
uczestniczką rocznego programu mentoringowego 
STEM 2022-2023, gdzie poszerzyłam zakres wiedzy 
związanej z cyberbezpieczeństwem. Aktualnie jestem 
członkiem WIIS Poland.

Jestem Bartek, studiuję na WAT czwarty rok na kierunku Bezpieczeństwo Narodowe. Od dwóch lat 
aktywnie działam w Kole Naukowym Bezpieczeństwa Narodowego WAT na wydziale Bezpieczeństwa 
Logistyki i Zarządzania, a w bieżącym roku akademickim mam zaszczyt sprawować urząd Ambasadora 
Biura Karier WAT. Osobiście uważam się za osobę zaangażowaną, szukającą różnych możliwości rozwoju 
i mam dużo szczęścia w znajdywaniu właściwych okazji, natomiast zdaję sobie sprawę, że wiele osób 
pomimo podobnych chęci nie wie gdzie szukać odpowiednich okoliczności.

POZNAJ AMBASADORÓW BIURA KARIER Biuro Karier



Biuro Karier

Program szkoleniowy 
 ,,WAT 4.0 - Praca - Praktyka - Potencjał -Przyszłość”

Jest już dostępne nowe zarządzenie zmieniające nr 85 RKR/2023 r. dotyczące programu szkoleniowego - WAT 4.0 - Praca - 
Praktyka - Potencjał -Przyszłość” dla studentów cywilnych WAT. Co się zmieniło? Sprawdź!

Zasady i kryteria  przyznawania grantów szkoleniowych:

 o grant szkoleniowy mogą ubiegać się studenci cywilni WAT, którzy otrzymali bezwarunkową rejestrację na kolejny semestr,
 w zależności od danego kryterium średnia za ostatnia semestr bądź rok akademicki musi być nie niższa niż 4,20!
 grant szkoleniowy może być przyznany na wniosek studenta, dziekana lub kierownika Biura Karier.

Grant szkoleniowy może być przyznany studentom cywilnym:

 drugiego roku studiów, w przypadku studiów pierwszego stopnia,
 drugiego semestru, w przypadku czterosemestralnych studiów drugiego stopnia,
 trzeciego semestru, w przypadku trzysemestralnych studiów drugiego stopnia,
 drugiego semestru, w przypadku jednolitych studiów magisterskich.

Kiedy rusza składanie wniosków? Do 14 dni od rozpoczęcia semestru letniego 2024!
Więcej dowiesz się na stronie: Program szkoleniowy WAT – Biuro Karier WAT

Programu szkoleniowego - WAT 4.0 - Praca - Praktyka - 
Potencjał -Przyszłość” dla studentów cywilnych WAT

https://kariera.wat.edu.pl/program-szkoleniowy-wat/
https://kariera.wat.edu.pl/program-szkoleniowy-wat/
https://kariera.wat.edu.pl/program-szkoleniowy-wat/
https://kariera.wat.edu.pl/program-szkoleniowy-wat/
https://kariera.wat.edu.pl/program-szkoleniowy-wat/


Biuro Karier

SPOTKANIE INFORMACYJNE. STUDIA II  
STOPNIA W JĘZYKU ANGIELSKIM. 

PROGRAMU KPMG PRACA W SŁUŻBIE CYWILNEJ

KPMG startuje z nową kolejną edycją programu BI Academy! 
Chcesz rozwijać się w obszarze Business Intelligence, Data 
Engineering i Cloud Engineering? KPMG startuje z nową 
kolejną edycją programu BI Academy!

Kiedy? 12 stycznia 2024 r. Aula Wydziału Bezpieczeństwa 
Logistyki i Zarządzania, bud. 135. I spotkanie godz. 13:30 – 14:00
II spotkanie – godz. 15:05 – 15:35
Organizatorem jest Biuro Karier WAT

POZNAJ AMBASADORÓW BIURA KARIER

https://kariera.wat.edu.pl/2023/12/21/kpmg-startuje-z-nowa-kolejna-edycja-programu-bi-academy/
https://nabory.kprm.gov.pl/
https://www.wojsko-polskie.pl/wat/articles/aktualnosci-w/studia-ii-stopnia-w-jezyku-angielskim-trwa-rekrutacja/
https://kariera.wat.edu.pl/2023/12/21/kpmg-startuje-z-nowa-kolejna-edycja-programu-bi-academy/
https://nabory.kprm.gov.pl/


Biuro KarierBiuro Karier

KONKURS IA MASTERS

NADCHODZĄCE WYDARZENIA

 IA Masters. Projektuj przyszłość z Digital Twin

 Studiujecie automatykę i robotykę lub pokrewny kierunek?
 Chcecie pracować pod okiem doświadczonych inżynierów?
 Waszym marzeniem jest realny wkład w rozwój 

technologiczny branży automatyki przemysłowej?

                      PRZYGOTUJ PROJEKT BADAWCZY

Konkurs na najlepsze prace licencjackie i magisterskie z 
zakresu tematyki zarządzania ryzykiem finansowym, 
wiarygodności finansowej oraz rynku kredytowego i 
pożyczkowego. Zgłoszenia do 31 lipca 2024 r. 
Więcej informacji dostępnych na stronie: 
https://nzb.pl/konkurs-na-prace-dyplomowa/

KONKURS TECH MINDS

KONKURS NA NAJLEPSZĄ 
PRACĘ DYPLOMOWĄ

Zapraszamy zespoły uczniów i studentów do przygotowania 
projektu technologicznego w Waszej szkole lub na uczelni. 
Do wygrania trzy granty po 25 tys. zł na ich realizację. 
Zgłoś się konkursu do 24 lutego 2024 r.

https://kariera.wat.edu.pl/2023/11/23/ia-masters-projektuj-przyszlosc-z-digital-twin/
https://nzb.pl/konkurs-na-prace-dyplomowa/
https://nzb.pl/konkurs-na-prace-dyplomowa/
https://www.pwc.pl/pl/tech-minds.html
https://kariera.wat.edu.pl/2023/11/23/ia-masters-projektuj-przyszlosc-z-digital-twin/
https://nzb.pl/konkurs-na-prace-dyplomowa/


PLAY LISTA Z WEBINARAMI! DO 
POBRANIA ZADARMO!

BEZPŁATNE WARSZTATY ONLINE

Już 16 stycznia 2024 r. Poznań Biznes Partner

Biuro Karier

Jeżeli jesteście zainteresowani tematami związanymi min. 
z FMCG, CtrlX Automation, moduł CPM-1x vs EPM2 oraz 
silnikami wielotłoczkowymi itp, zapraszamy do obejrzenia 
cyklu webinarów, które zostały przygotowane przez firmę 
Bosch Rexroth!   
Link: https://www.youtube.com/playlist...

Zachęcamy studentów WAT do zgłoszenia się na 
Zimowy Wolontariat Runmageddon w Warszawie. Akcja 
planowana jest na 03/04.02.24 r. Nie czekaj i zgłoś się już dziś.
https://www.runmageddon.pl/wolontariat
Co zapewniają dla Wolontariuszy?  
 zaliczenie praktyk lub stażu,
 zaświadczenie o odbytym wolontariacie,
 całodzienne wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja),
 koszulkę techniczną oraz bandankę Runmageddon
 bony na start w biegach lub bony na odzież SMMASH,
 profesjonalną opiekę organizatorską, ubezpieczenie NNW, nocleg.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA

https://www.youtube.com/playlist?list=PLBOXPr1rpWvfEW7ca34H8_Yctqq8znZLu
https://www.runmageddon.pl/wolontariat
https://kariera.wat.edu.pl/2023/12/05/ii-edycja-bezplatnych-warsztatow-online-twoja-firma/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLBOXPr1rpWvfEW7ca34H8_Yctqq8znZLu&fbclid=IwAR2LACl-eVwf120cySAsF6kgzkNJ5QH_kKgUXMbxf5oJd5_5s9tXcYqYzgY
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.runmageddon.pl%2Fwolontariat%3Ffbclid%3DIwAR1zd-Pz4TKYX99eLlT5Wbb8u5l_C4k8Rj0VHHlMCbgjZ1D0ce5ezlGVjIs&h=AT2BEEPjPsDFaxgm43exVTkoqL25jaU33_YWjrpherPyb4Yqb0yYeeaILtq-sT3luLRVrDuoWda8bXUctzzgDt91Lk8F35s_qYpxXgCR0yBcJsJrNE7kfSc6i5GNLkqBoH9z&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1QetcgJMYpPsloeQth2nyIPq7txvooCdNsLB4jlVE75m0nluLasunGij7SUnU6E49SkMv1D5GQxJiZPM5PoSh9JRcX6F7gkeIwyngw-1OC0NU-afCiVu8kb9MghN8Qa6Pkc9wkocnXMJW7hzm0Yrxtm3BR4BdfOCw7nKcjOxrgyKPR08BlE1IsXxUenL07LhUqgMAp-iuq
https://www.youtube.com/playlist?list=PLBOXPr1rpWvfEW7ca34H8_Yctqq8znZLu
https://www.runmageddon.pl/wolontariat
https://kariera.wat.edu.pl/2023/12/05/ii-edycja-bezplatnych-warsztatow-online-twoja-firma/
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